様式第５号（第７条関係）

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

連絡先

　　　　佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金交付要綱第７条

　　　の規定により利子補給金の交付を申請し、併せて実績を報告します。

記

  　１　利子補給金交付申請額 円

    ２　対象利子の償還内容 別紙のとおり

    ３　添付書類

　　（１）利子補給金計算書

　　（２）市税完納証明書（※下欄の同意をする場合にあっては省略可）

　　　市税の納付状況について、佐伯市長が関係公簿を照会・調査することに

☑ 同意します。

□ 同意しません。（市税完納証明書の添付が必要になります。）

26,735

佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資

　　　 佐伯市長　         　様

利子補給金交付申請書及び実績報告書

令和8年 1月10日

佐伯市中村南町１番１号

0972-22-3943

株式会社　佐伯

代表取締役　佐伯太郎

記入例

選択してください

【別紙１】で計算した金額を記入してください。

住所、氏名（法人名及び代表者）、連絡先を記入してください。
※押印は不要です。

記入例

■対象期間中最終回返済分の日割り計算について
利子補給対象期間の終期までの利子の日割り計算をお願いします。
「日割り計算の有無」欄に「有」と記入し、別紙２に計算の過程を記入し
てください。

※償還期間が３年間を超えない場合や、今回の申請で対象期間の終期が
  到来しない場合は、日割り計算は不要です。

■戻し利息について
繰り上げ償還等により、戻し利息が発生した場合には、「－○○円」のよ
うにマイナス表記で戻し利息の額を記入してください。

■利子補給の対象となる借入額
他行の融資と合計して、同時に承認できるのは運転資金1,000万円までとな
ります。複数の金融機関から借入を行っている場合は、注意が必要です。

金融機関に償還内容の証明をいただいてください
※押印が必要

設備資金の有無や、融資額が1,000万円を超えるかによって、異なる４つ
のパターンから１つを選び記入

× ×

××

記入例

　≪例１≫　先取の場合（実行日に利子支払いが発生する場合）

　①融資実行日　　　　　　　　　　　　　　令和4年6月10日
　②最初に利子（実行利息）を支払った日　　令和4年6月10日

　　【始期】　令和4年6月10日
　　【終期】　令和7年6月9日

　≪例２≫　後取の場合（実行日に利子支払いが発生しない場合）

　①融資実行日　　　　　　　　　　　　　　令和4年6月10日
　②最初に利子を支払った日　　　　　　　　令和4年6月15日

　　【始期】　令和4年6月15日　※実行日ではない
　　【終期】　令和7年6月14日

■利子補給対象期間について
　　【始期】「融資を実行した日」　から
　　【終期】「最初に利子を支払った日から起算して３年経過する日」
　　　または「最後に当該利子を支払った日」のいずれか早い日となり
　　　ます。

※「佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金
承認通知書」に記載の利子補給対象期間と若干の差異が生じることがありま
す。

本様式は、償還期間が３年間を超えない場合や、今回の申請で対象期間の終期
が到来しない場合は提出不要です。記入は「１先取の場合」と「２後取の場
合」のどちらか一方です。

様式第７号（第９条関係）

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

連絡先

　　　　令和　　年　　月　　日付け佐商工第　　　　号により決定通知のあった佐伯市新型コ

　　　ロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金の交付について、新型コロナウ

　　　イルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金交付要綱第９条の規定により、下記の

　　　とおり請求します。

記

　　　１　交付決定額及び交付確定額 円

　　　２　交付請求額 円

　　　３　振込先

発行責任者及び担当者

発行責任者 （連絡先）

担当者 （連絡先）

0972-22-3943

口座名義人 株式会社　佐伯

26,735

26,735

金融機関名

本・支店等名

口座の種類

口座番号

フリガナ

さいき銀行

中村支店

佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資

利子補給金交付請求書

令和　　年　　月　　日

   　　佐伯市長　          　様

株式会社　佐伯

代表取締役　佐伯太郎

佐伯市中村南町１番１号

0972-22-3943

0972-22-4597

普通

1111111

カ）　サイキ

佐伯太郎

佐伯花子

記入例

※押印がある場合は記入不要
請求書に押印がない場合、本請求書の発行にかかる責任者及び担当者
の記入が必要になります。

住所、氏名（法人名及び代表者）、連絡先を記入してください。
※押印しない場合は下部の「発行責任者及び担当者」欄の記入が必要
です。

振込先の情報を記入してください。